

Legekæden Svendborg ApS

CVR-nr. 34696144

Årsrapport 2012

Godkendt på virksomhedens generalforsamling, den 16.05.2013.

Dirigent

Navn: Morten Li-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legekæden Svendborg ApS
Grønnemosevej 20
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34696144
Stiftet: 31.08.2012
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 31.08.2012 - 31.12.2012

Telefon: 62 20 27 57
Hjemmeside: www.legekaeden.dk

Bestyrelse

Christian Vejby, formand
Torben Thy Christensen, næstformand
Hanne Madsen
Mariann K. Schmidt
Lars Aaen

Direktion

Morten Li-Nielsen

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af legetøjsforretningen Legekæden i Svendborg og tilhørende e-shop samt salg af markedsføringsydelser inden for lejetøjsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret pr. 31.08.2012 og har i forbindelse hermed erhvervet aktiviteterne i legetøjsforretningen Legekæden i Svendborg, e-shop samt salg af markedsføringsydelser fra moderselskabet Legekæden A.m.b.A.

Selskabets resultat, som udviser et underskud på 32 t.kr. før skat, vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		456.390
Personaleomkostninger	1	(385.261)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.568)</u>
Driftsresultat		24.561
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.866)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.305)
Skat af ordinært resultat	2	<u>4.000</u>
Årets resultat		<u><u>(28.305)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(28.305)</u>
		<u>(28.305)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.131
Indretning af lejede lokaler		99.475
Materielle anlægsaktiver	3	<u>251.606</u>
 Anlægsaktiver		 <u>251.606</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.717.437
Varebeholdninger		<u>1.717.437</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 7.575
Udskudt skat		4.000
Andre tilgodehavender		317.092
Periodeafgrænsningsposter		14.000
Tilgodehavender		<u>342.667</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.000</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.063.104</u>
 Aktiver		 <u>2.314.710</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>371.695</u>
Egenkapital		<u>471.695</u>
Bankgæld		943.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.978
Anden gæld		<u>465.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.843.015</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.843.015</u>
Passiver		<u><u>2.314.710</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	100.000	400.000	500.000
Årets resultat	0	(28.305)	(28.305)
Egenkapital ultimo	100.000	371.695	471.695

Noter

	2012 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	364.929
Pensioner	10.439
Andre omkostninger til social sikring	3.495
Andre personaleomkostninger	6.398
	385.261

	2012 kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(4.000)
	(4.000)

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	179.478	118.696
Kostpris ultimo	179.478	118.696
Årets afskrivninger	(27.347)	(19.221)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.347)	(19.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.131	99.475

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Stiftelse 31.08.2012	100	1.000,00	100.000
	100		100.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butikslokaler med en årlig leje på 523 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeaftalen kan fra udlejers side tidligst opsiges den 01.09.2014.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i varebeholdninger, simple fordringer og driftsmateriel mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger, simple fordringer og driftsmateriel mv. udgør 2.208 t.kr.